证券代码: 000021

证券简称: 深科技 公告编码: 2023-002

深圳长城开发科技股份有限公司 关于控股子公司在新三板挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整、没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

一、 事项概述

深圳长城开发科技股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司成都长城 开发科技股份有限公司(以下简称"深科技成都")经全国中小企业股份转让系 统有限责任公司同意,深科技成都股票将于 2023 年 1 月 10 日起在全国中小企 业股份转让系统(即"新三板")挂牌。

二、 深科技成都基本情况

1. 基本情况

公司名称: 成都长城开发科技股份有限公司

证券代码: 873879

交易方式:集合竞价

法定代表人: 莫尚云

注册资本: 1 亿元人民币

成立时间: 2016年4月20日

注册地址:成都市高新区天全路99号

经营范围:一般项目:在线能源计量技术研发:在线能源监测技术研发:软 件开发:供应用仪器仪表制造:仪器仪表制造:供应用仪器仪表销售:软件销售: 计量技术服务:物联网技术研发:物联网设备制造:物联网设备销售:物联网技 术服务:物联网应用服务:配电开关控制设备研发:配电开关控制设备制造:配 电开关控制设备销售:数据处理服务:信息系统运行维护服务:人工智能行业应 用系统集成服务; 信息系统集成服务; 工业控制计算机及系统销售; 计算机系统 服务:信息技术咨询服务:货物进出口:技术进出口:贸易经纪:国内贸易代理: 非居住房地产租赁;太阳能发电技术服务;发电技术服务;工程技术服务(规划 管理、勘察、设计、监理除外): 储能技术服务: 节能管理服务: 新兴能源技术

研发;智能输配电及控制设备销售;输配电及控制设备制造;充电桩销售;电动汽车充电基础设施运营;电池销售;光伏设备及元器件销售;智能农业管理;电力行业高效节能技术研发;合同能源管理;运行效能评估服务;制冷、空调设备制造;制冷、空调设备销售;供冷服务;工程管理服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;工程和技术研究和试验发展(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:发电业务、输电业务、供(配)电业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。

2. 股权结构

股东名称	持有股份 (万股)	出资比例
深圳长城开发科技股份有限公司	7,000	70.00%
成都辉胜达企业管理合伙企业 (有限合伙)	1,195	11.95%
成都欧亚通企业管理合伙企业 (有限合伙)	706	7.06%
成都泰科达企业管理合伙企业 (有限合伙)	500	5.00%
张森辉	499	4.99%
成都星兴凯企业管理合伙企业 (有限合伙)	100	1.00%
合 计	10,000	100.00%

3. 最近一年及一期的主要财务数据

单位:万元

项 目	2022年7月末/2022年1-7月	2021 年末/2021 年度
总资产	160,514.04	150,497.63
净资产	92,466.18	92,741.07
营业收入	79,239.51	147,475.91
净利润	5,718.39	20,776.28

注:上述财务数据已经会计师事务所审计。

三、 对公司的影响

1. 深科技成都在新三板挂牌,将有利于深科技成都进一步完善法人治理结构,提高经营管理水平,完善激励机制,稳定和吸引核心人才,提升竞争力与品牌影响力,拓宽融资渠道,为计量智能终端业务的后续发展提供充足的资金保障,借助资本市场力量进一步做大做强;同时公司作为深科技成都的控股股东,有利于提升公司资产价值,增强公司资产的流动性,实现公司股东利益的最大化。

2. 深科技成都挂牌后,仍为公司合并报表范围内的控股子公司,不会导致公司丧失对深科技成都的控制权,不会对深科技其他业务板块的持续经营运作构成实质性影响,不会损害深科技独立上市地位和持续盈利能力。

特此公告。

深圳长城开发科技股份有限公司 董事会 二〇二三年一月十日